
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KONTEINERIŲ AIKŠTELIŲ IŠDĖSTYMO VIETŲ PATVIRTINIMO

2024 m. gruodžio    d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Kaišiadorių rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. planu, patvirtintu

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr.V17E-278 „Dėl

Kaišiadorių rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano patvirtinimo“,

t v i r t i n u atnaujintas atliekų konteinerių aikštelių išdėstymo vietas Kaišiadorių rajono

savivaldybės teritorijoje (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui

dienos gali būti skundžiamas Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriui (Katedros

g. 4, Kaišiadorys) arba Kaišiadorių rajono savivaldybės merui (Katedros g. 4, Kaišiadorys) Lietuvos

Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, arba Regionų

administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai;

Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda;

Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

 

Administracijos direktorius                                            Karolis Petkevičius

Parengė

Vidmantas Malinauskas

2024-12-30

Elektroninio dokumento nuorašas





Aikštelės vieta

(miestas,

miestelis,

gyvenvietė,

kaimas)

Gatvė
Gatvės

Nr.

Konteinerių

talpos

(1,1-5,0)

Aikštelė

aptarnauja

gyventojų

skaičių

Aikštelė aptarnauja

daugiabučius/privačiu

s namus/gatves

Konteinerių

talpos

(2,5-3,0)

Aikštelė

aptarnauja

gyventojų

skaičių

Aikštelė aptarnauja

daugiabučius/privačiu

s namus/gatves

Bendro

naudojimo

ŽALIŲJŲ

atliekų

konteinerių,

sk.

Konteinerių

talpos

(1,1-5,0)

Aikštelė

aptarnauja

gyventojų

skaičių

Aikštelė aptarnauja

daugiabučius/privačiu

s namus/gatves

Antžemianiai
pusiau

požeminiai
Antžeminiai

pusiau

požeminiai
antžeminiai

Aikštelėje

konteinerių sk.
Popieriaus Plastiko/metalo Stiklo

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 153 4 1 5 3 1 1 1

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 137 3 3 1 1 1

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 131 6 2 5 490
Gedimino g. 95; 109; 111;

113; 129; 131
1 3 490

Gedimino g. 95; 109; 111;

113; 129; 131
3 1 1 1 490

Gedimino g. 95; 109;

111; 113; 129; 131

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 125 6 2 5 492
Gedimino g. 93; 121; 123;

125; 127
1 3 492

Gedimino g. 93; 121; 123;

125; 127
3 1 1 1 492

Gedimino g. 93; 121;

123; 125; 127

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 99 7 3 5 589
Gedimino g. 89; 99; 101;

103; 117; 119
1 3 589

Gedimino g. 89; 99; 101;

103; 117; 119
3 1 1 1 589

Gedimino g. 89; 99; 101;

103; 117; 119

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gandriuko tak 7 5 1 5 231 J.Basanavičiaus g. 1; 3; 7 1 2,5 231 J.Basanavičiaus g. 1; 3; 7 3 1 1 1 231 J.Basanavičiaus g. 1; 3; 7

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 73 5 1 5 45 Gedimino g 73; 75; 77 1 2,5 45 Gedimino g 73; 75; 77 3 1 1 1 45 Gedimino g 73; 75; 77

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Birutės 5 6 2 5 67 Birutės g. 3; 5; 8; 10 1 2,5 67 Birutės g. 3; 5; 8; 10 3 1 1 1 67 Birutės g. 3; 5; 8; 10

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 24 6 2 5 300 Gedimino g. 24; 26; 28 1 3 300 Gedimino g. 24; 26; 28 3 1 1 1 300 Gedimino g. 24; 26; 28

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 20 6 2 5 223 Gedimino g. 20; 22; 30 1 3 223 Gedimino g. 20; 22; 30 3 1 1 1 223 Gedimino g. 20; 22; 30

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Maironio 8 4 1 1,1 50 Maironio g. 8 50 Maironio g. 8 3 1 1 1 50 Maironio g. 8

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Girelės 37 6 2 5 220 Girelės g. 35; 37; 39 1 3 220 Girelės g. 35; 37; 39 3 1 1 1 220 Girelės g. 35; 37; 39

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Girelės 49 6 2 5 449 Girelės g. 43; 45; 47; 49; 51 1 3 449 Girelės g. 43; 45; 47; 49; 51 3 1 1 1 449
Girelės g. 43; 45; 47; 49;

51

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Miškininkų 8 5 1 5 115
Miškininkų g. 2; 3; 4; 5; 6;

7; 8; 12; 14
1 3 115

Miškininkų g. 2; 3; 4; 5; 6;

7; 8; 12; 14
3 1 1 1 115

Miškininkų g. 2; 3; 4; 5;

6; 7; 8; 12; 14

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 88 6 2 5 428
Gedimino g. 80; 82; 84; 86;

88; 90;
1 3 428

Gedimino g. 80; 82; 84; 86;

88; 90;
3 1 1 1 428

Gedimino g. 80; 82; 84;

86; 88; 90;

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 92 6 2 5 229
Gedimino g. 92; 94; 94; 96;

100
1 3 229

Gedimino g. 92; 94; 94; 96;

100
3 1 1 1 229

Gedimino g. 92; 94; 94;

96; 100

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Parko 23 5 1 5 114 Parko g. 23; 25 1 2,5 114 Parko g. 23; 25 3 1 1 1 114 Parko g. 23; 25

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Parko 11 6 2 5 217
Parko g. 11; 13; 15;

Gedimino g. 120; 122; 124;

126; 128; 130
1 3 217

Parko g. 11; 13; 15;

Gedimino g. 120; 122; 124;

126; 128; 130
3 1 1 1 217

Parko g. 11; 13; 15; Gedimino

g. 120; 122; 124; 126; 128;

130

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Ruokio 5 4 182
V.Ruokio g. 3; 5; Maironio

g. 58; 60
1 3 182

V.Ruokio g. 3; 5; Maironio

g. 58; 60
3 1 1 1 182

V.Ruokio g. 3; 5;

Maironio g. 58; 60

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Ruokio 3 3 3 5 182
V.Ruokio g. 3; 5; Maironio

g. 58; 60
182

V.Ruokio g. 3; 5; Maironio

g. 58; 60
182

V.Ruokio g. 3; 5;

Maironio g. 58; 60

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Gedimino 46 5 1 5 71
Gedimino g. 44; 46; 52; 56;

58
1 2,5 71

Gedimino g. 44; 46; 52; 56;

58
3 1 1 1 71

Gedimino g. 44; 46; 52;

56; 58

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys
Girelės I

tvenkinys
1 1 1,1

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Miškininkų 17 4 1 5 Miškininkų g. 3 1 1 1

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Kapinės 24 1,1 9 3 3 3

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Vytauto 136 4 4 2 1 1

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Vytauto 46 1 1 2,5

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Laisvės/taikos 1 1 2,5

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Pakrantės 1 3 3 1 1 1

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys
Kriaučiškių

5asis takas
1 3 3 1 1 1

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys V. Kudirkos 29 3 3 1 1 1

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Saulės 3-oji 16 3 92
Pamiškio, Sodininkų,

Saulės (visos), Aušros tako,

Pavasario, Ligoninės g.

Kaišiadorys

92
Pamiškio, Sodininkų,

Saulės (visos), Aušros tako,

Pavasario, Ligoninės g.

Kaišiadorys

3 1 1 1 92
Pamiškio, Sodininkų,

Saulės (visos), Aušros tako,

Pavasario, Ligoninės g.

Kaišiadorys

Kaišiadorių miesto Kaišiadorys Sodžiaus 15 3 124
Tujų, Kaštonų, Ščebnicos,

Pamiškės, Lazdynų,

Lygumų,
124

Tujų, Kaštonų, Ščebnicos,

Pamiškės, Lazdynų,

Lygumų,
3 1 1 1 124

Tujų, Kaštonų, Ščebnicos,

Pamiškės, Lazdynų,

Lygumų,

Kaišiadorių apylinkės Gudienos k Tvenkinių 2 5 1 5 67 Tvenkinių g. 1,2,3,4 1 2,5 255
Tvenkinių g., Stadiono

g., Pievų, Žaslių g.
3 1 1 1 67 Tvenkinių g. 1,2,3,4

Kaišiadorių apylinkės Gudienos k Instituto 2 5 1 5 92
Instituto

g.4,5,7,9,11,13
1 2,5 92 Instituto g. 3 1 1 1 91 Instituto 4,5,7,9,11,13,

Kaišiadorių apylinkės Gudienos k Sodų 2 6 2 5 116 Sodų g. 1,2,3,5,7,9, 1 3 138 Sodų g. Žaslių 36,38 3 1 1 1 138 Sodų g. Žaslių 36,38

Kaišiadorių apylinkės Gudienos k Palomenės 7 1 1 2,5 381

Palomenės,Dirbtuvių,

Gamyklos, Gudienos,

Eglyno, Kalno,

Pamiškės
Kaišiadorių apylinkės Gudienos k Vilniaus 38 1 1 2,5 460

Vilniaus,Pavasario,

Žalioji,Priemiesčio,

Žaslos,Ateities, Aušros

g,
Kaišiadorių apylinkės Kasčiukiškių Ilgakiemio 7 1 1 2,5 150 Kasčiukiškių k.

Kaišiadorių apylinkės Rečionių Kapinės 3 2 1,1 kapinių lankytojai 1 1,1

Kaišiadorių apylinkės Navasodų Kapinės 12 5 1,1 kapinių lankytojai 4 1,1 3 1 1 1 Kapinių lankytojai

Kaišiadorių apylinkės Kalniškių Pamiškės 4 1 2,5 62
Sodų bendrija,

Kalniškių k.
3 1 1 1

Sodų bendrija,

Kalniškių k.

Kaišiadorių apylinkės Vilkiškių Kapinės 7 3 1,1 kapinių lankytojai 1 2,5 125 Vilkiškių k. 2 1,1 3 1 1 1 kapinių lankytojai

Kruonio Vilūnų Kapinės 15 8 1,1 4 1,1 3 1 1 1

Kruonio Vilūnų Poilsiavietė 1 1 1,1

Kruonio Vilūnų Laisvės 53 1 1 2,5 219
Laisvės, Jaunystės,

Ežero, Bažnyčios

Kruonio Kalvių Poilsiavietė 1 1 1,1

Kruonio Kalvių Poilsiavietė 1 1 1,1

Kruonio Kalvių Kapinės 21 11 1,1 7 1,1 3 1 1 1

Kruonio Kalvių Lapainios 20 1 1 2,5 183
Lapainios,  Tylioji,

Pušyno, Miško, Ežero

Kruonio Šnipelių Kapinės 1 1 1,1

Kruonio Migonių Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Kruonio Lankakiemio Kapinės 1 1 1,1

Kruonio Joniliškių Kapinės 1 1 1,1

Kruonio Dabintos Kapinės 1 1 1,1

Kruonio Anglininkų Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Kruonio Anglininkų Anglininkų 26 3 1 2,5 90 Anglininkų g., Visginų 2 2 90 Anglininkų g., Visginų

Kruonio Purvininkų Kapinės 1 1 1,1

Kruonio Armanų Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Kruonio Morkūnų Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Kruonio Morkūnų Strėvininkų 10 3 1 2,5 80
Strėvininkų, Žiedo,

Trumpoji
2 1 1 80

Strėvininkų, Žiedo,

Trumpoji

Kruonio Domeikiemio Kapinės 1 1 1,1 1,1

Kruonio Žydeikiškių Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Kruonio Darsūniškio Poilsiavietė 2 1 1,1

Kruonio Darsūniškio Kapinės 16 7 1,1 6 1,1 3 1 1 1

Kruonio Darsūniškio Vytauto 55 1 1 2,5 246

Vytauto Didžiojo,

ŠV.Jurgio, Tvenkinio,

Nemuno, Naujoji

Kruonio Kruonio Kapinės 20 10 1,1 7 1,1 3 1 1 1

Kruonio Kruonio Kalvių 1 1 1 2,5 274

 Pievų, Slavų, Gojaus, 

Oginskių, Pušyno, 

Paupio 

Kruonio Kruonio Vilniaus 13 1 1 2,5 200

Vilniaus, Kalvių,

Kauno, Darsūniškio,

Pievų

Kruonio Kruonio sentykių Kapinės 9 6 1,1 3 1,1

Kruonio Gliebiškio Poilsiavietė 1 1 1,1

Kruonio Tadaravos Tadaravos 2 3 3 1 1 1 29 Sodų bendrija

Kruonio Maisiejūnų Piliakalnio 3 3 1 1 1 13 Sodų bendrija

Kruonio Maisiejūnų Piliakalnio 3 3 1 1 1

KONTEINERIŲ AIKŠTELĖS KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE. 2024 METAI.

Seniūnija

Aikštelės adresas

Bendras

konteinerių

skaičius

aikštelėje

MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ atliekų konteineriai TEKSTILĖS  atliekų konteineriai
ŽALIŲJŲ  atliekų

konteineriai
PAKUOČIŲ  atliekų konteineriai

Bendro naudojimo

KOMUNALINIŲ atliekų

konteinerių, sk.

Bendro naudojimo

TEKSTILĖS atliekų

konteinerių, sk.

Bendro naudojimo PAKUOČIŲ atliekų konteinerių, sk.



Nemaitonių Ringailių Kapinės 3 2 1,1 1 1,1

Nemaitonių Žydiškių Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Nemaitonių Vaitkūnų Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Nemaitonių Butkiškių Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Nemaitonių Mičiūnų Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Nemaitonių Dūdiškių Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Nemaitonių Klėriškių Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Nemaitonių Nemaitonių Kapinės 5 1 1,1 1 1 2,5 1 1,1 2 1 1

Nemaitonių Varkalių Gėlyno 1 3 1 1,1 Varkalių k. 1 1 2,5 1 1

Nemaitonių Žostautų Žiežmarių 17 2 1 1 2,5
Žostautų k., Žiežmarių

g.
1 1

Rumšiškių Dovainonys Vytauto 6 4 1 2,5 600
Vytauto, Gedimino, Sodų,

Pilkapių, Alytaus,

Tvenkinio, Gojaus,

Pavasario, J.Aisčio, Šilo,

Didžioko, Ąžuolų,

3 1 1 1 600
Vytauto, Gedimino, Sodų,

Pilkapių, Alytaus,

Tvenkinio, Gojaus,

Pavasario, J.Aisčio, Šilo,

Didžioko, Ąžuolų,Rumšiškių Dovainonys Poilsiavietė 1 1 1,1

Rumšiškių Rumšiškių Kapinės 17 11 1,1 6 2 2 2

Rumšiškių Rumšiškių Užtakų 25 1 1 2,5 1000
Užtakų, Užtakėlio, Vytauto.

Aisčio, Slėnio, Maironio,

Rumšiškių Rumšiškių Žuvėdrų 4a 1 1 2,5 1000
Žuvėdrų, Barqanusko,

Marių, Užtakų,

Etnografinių, Kokalnio,

Kranto, Pajūrio, Taikos,

NemunoRumšiškių Rumšiškių Ąžuolynų 32/37 1 1 2,5

Rumšiškių Antakalnio Antakalnio 35 1 1 2,5 400
Antakalnio, Aušros, Liepų,

Rožių, Švieso, Trumpoji,

Egloių, Kaspariškių,

Pentiškių, Laukų

Rumšiškių Antakalnio Kapinės 3 3 1,1

Rumšiškių Grabučiškių Gastilionių 14 1 1 2,5 80
Gastilonių, Klevų, Laukų,

Gėlių

Rumšiškių Grabučiškių Poilsiavietė 2 2 1,1

Rumšiškių Kapitoniškių Polsiavietė 1 1 1,1

Rumšiškių
Vosyliškių

(Paežerojaus ež.)
Polsiavietė 1 1 1,1

Rumšiškių Lašinių Kapinės 1 1 1,1

Rumšiškių Bijautonių Kapinės 1 1 1,1

Rumšiškių Rusonių Kapinės 1 1 1,1

Rumšiškių Jakštonių Kapinės 1 1 1,1

Rumšiškių Karčiupio Marių 1 3 3 1 1 1 50 Sodų bendrija

Rumšiškių Karčiupio Žilvičių 1 4 1 2,5 3 1 1 1 60 Sodų bendrija

Rumšiškių Karčiupio Šermukšnių 2 3 3 1 1 1 50 Sodų bendrija

Rumšiškių Karčiupio Miško 2-oji 2 3 3 1 1 1 40 Sodų bendrija

Pravieniškių Aleksandruvkos Pušyno 3 3 1 1 1

Pravieniškių Pravieniškių II Pravieniškių 21 5 1 5 143
Pravieniškių g. 13; 15; 17;

21
1 2,5 143

Pravieniškių g. 13; 15; 17;

21
3 1 1 1 143

Pravieniškių g. 13; 15; 17;

21

Pravieniškių Pravieniškių II Pravieniškių 29 5 1 5 286
Pravieniškių g. 19; 23; 25;

27; 29; 31
1 3 286

Pravieniškių g. 19; 23; 25;

27; 29; 31
3 1 1 1 286

Pravieniškių g. 19; 23; 25;

27; 29; 31

Pravieniškių Pravieniškių II Pravieniškių 51 6 2 5 184
Pravieniškių g. 47; 49; 51;

53
1 3 184

Pravieniškių g. 47; 49; 51;

53
3 1 1 1 184

Pravieniškių g. 47; 49; 51;

53

Pravieniškių Pravieniškių I Geležinkelio 5 1 1 2,5

Palomenės Tauckūnų Mokyklos 1 251 1 2,5 251

Palomenės Krušonių Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Palomenės Eitekonių Kapinės 4 3 1,1 1 1,1

Palomenės Palomenės Kapinės 15 6 1,1 6 1,1 3 1 1 1

Palomenės Palomenės Lomenos 27 2 462 2 2,5 462

Palomenės Lomenių Kapinės 8 3 1,1 2 1,1 3 1 1 1

Palomenės Neprėkštos Ežero 53 4 150 1 2,5 150 3 1 1 1

Palomenės Gegužinės Kapinės 13 6 1,1 205 1 2,5 205 3 1,1 3 1 1 1

Palomenės Bučionių Kapinės 12 6 1,1 3 1,1 3 1 1 1

Palomenės Zūbiškių Žaslių 19 1 211 1 2,5 211

Palomenės Šilonių Kapinės 7 2 1,1 2 1,1 3 1 1 1

Palomenės Rusių Kapinės 6 3 1,1 1 1,1 2 1 1

Palomenės Pašulių Kaišiadorių 19 1 146 1 2,5 146

Palomenės Pašulių Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Palomenės Livintų Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Palomenės Mackūnų Kapinės 3 2 1,1 1 1,1

Palomenės Smilgių Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Palomenės Šukiškių Kapinės 3 2 1,1 1 1,1

Palomenės Miežonių Kapinės 4 2 1,1 2 1,1

Palomenės Miežonių Senolių 24 1 1 2,5 1 1

Paparčių Kaugonių kaimas Kapinės, Šilų 7 2 1,1 kapinės 2 1,1 3 1 1 1

Paparčių
Kaugonių

kaimas
Šilų 1 1 2,5 40 Kaugonių k., Šilų g.

Paparčių
Krasnasiolkos

kaimas
Kapinės 1 1 1,1

Paparčių Paparčių  kaimas Kapinės 21 8 1,1 10 1,1 3 1 1 1

Paparčių Paparčių  kaimas Pievų 16 1 1 2,5 120

120 gyventojų , visos

gatvės:Paparčių,

Bažnyčios, Mičiūnų,

Pievų, Lauko, Ropėjos,

Dominkonų
Paparčių

Dainavos

kaimas
Didžioji 38 1 1 2,5

86 žmonės, Didžioji,

Dbaro g.

Žaslių Talpūnų kaimas Kapinės 9 3 1,1 1 2,5 2 1,1 3 1 1 1

Žaslių
Vaidžionių

kaimas
Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žaslių Čiviškių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žaslių Guronių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žaslių
Pajautiškių

kaimas
Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žaslių
Mančiūnų

kaimas
Kapinės 9 3 1,1 3 1,1 3 1 1 1

Žaslių Krivonių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žaslių Žaslių kapinės Kapinės 15 7 1,1 5 1,1 3 1 1 1

Žaslių Žaslių mstl. Vilniaus 6 3 1,1 1 2,5 178
Vilniaus g., Čiobiškio g.,

Borų g.
1 1

Žaslių Žaslių mstl. Vytauto 7 1 1 2,5 107
Vytauto, Paparčių g., Plento

g.

Žaslių Žaslių mstl. Naujaežerio 1 1 1 2,5 238
Aytaus,Bažnyčios, Joninių,

L.Godovskio, Naujažerio,

Kaišiadorių, Draugystės,

Žalioji g.

Žaslių Mikalaučiškių kaimasNeries 1 1 2,5 94
Neries, Slajos, Skarbo,

Gamatos g.

Žaslių Stabintiškių kaimasStabintiškių 41 1 1 2,5 315
Alyvų, Vilties, Čiobiškio,

Papartėlių, Saulės, Uvėdos

g.

Žaslių Karsakų kaimas Karsakų 1 1 2,5 53
Karsakų, Kalno, Senkonių,

Žibavičių g.

Žiežmarių apylinkės Avilių kaimas Kaišiadorių 9 5 1 5 24 Kaišiadorių g. 7,9,11 1 3 3 1 1 1

Žiežmarių apylinkės
Stasiūnų

gyvenvietė
Parko 8 3 2 1,1 35 Parko g. 4,6,8 4 1 1



Žiežmarių apylinkės Stasiūnų Ateities 2 5 1 5 Ateities g. 2, 2A,2B 1 3 630
Parko g. 4,6,8,Ateities  g. 2,

2A,2B,4,6,8,10,

14,16,18,20,Parko g. 4,6,8,

Pavasario g. 4,6 ir

individualius namus

3 1 1 1 630

Žiežmarių apylinkės Stasiūnų Ateities 4 5 1 5 Ateities g. 4,6 1 2,5 630
Parko g. 4,6,8,Ateities  g. 2,

2A,2B,4,6,8,10,

14,16,18,20,Parko g. 4,6,8,

Pavasario g. 4,6 ir

individualius namus

3 1 1 1

Žiežmarių apylinkės Stasiūnų Ateities 10 5 1 5 Ateities g. 8,10 1 5

Žiežmarių apylinkės Stasiūnų Pavasario 4 3
Pavasario g. 4,6,Ateities g.

14,16,18,20
3 1 1 1

Žiežmarių apylinkės
Vladikiškių

kaimas
Kapinės 7 2 1,1 2 1,1 3 1 1 1

Žiežmarių apylinkės
Žalvarinių

kaimas
Kaštonų 2 3 3 1 1 1

Žiežmarių apylinkės
Medinių

strėvininkų
Kapinės 7 2 1,1 2 1,1 3 1 1 1

Žiežmarių apylinkės Mūro strėvininkų Mokyklos 46 4 1 2,5 3 1 1 1

Žiežmarių apylinkės Graužų kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Burbiškių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Liutonių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Kudonių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Strošiūnų kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Bačkonių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Juknonių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Dainių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Kaukinės kaimas Kapinės 1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės
Turloviškių

kaimas
Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės
Martiniškių

kaimas
Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Kibučių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Kairiškių kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Stoniavos kaimas Kapinės 2 1 1,1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Dalinonių kaimas Kapinės 1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės Kiemelių kaimas Poilsiavietė 1 1 1,1

Žiežmarių apylinkės
Medinių

strėvininkų
Strėvos 34 1 1 2,5

Žiežmarių apylinkės Pakertų kaimas Ilgoji 5 1 1 2,5

Žiežmarių apylinkės Stoniavos kaimas Dvaro 2 1 1 2,5

Žiežmarių apylinkės Liutonių kaimas Jovarų 37 1 1 2,5

Žiežmarių Žiežmariai Žaslių 64 6 2 5 264
Žaslių g. 62A, 64; 66;

68; 70
1 3 264

Žaslių g. 62A, 64; 66;

68; 70
3 1 1 1 264

Žaslių g. 62A, 64; 66;

68; 70

Žiežmarių Žiežmariai Sodų 4 5 1 5 102
Sodų g. 2; 3; 4; 6; 8; 10;

Žaslių g. 60
1 3 102

Sodų g. 2; 3; 4; 6; 8; 10;

Žaslių g. 60
3 1 1 1 102

Sodų g. 2; 3; 4; 6; 8; 10;

Žaslių g. 60

Žiežmarių Žiežmariai Sodų 7 5 1 5 199
Rožių g. 1; Sodų g.  7; 9;

20
1 2,5 199

Rožių g. 1; Sodų g.  7; 9;

20
3 1 1 1 199

Rožių g. 1; Sodų g.  7; 9;

20

Žiežmarių Žiežmariai Sodų 18 6 2 5 237
Sodų g. 11; 12; 13; 14;

15; 16; 18
1 3 237

Sodų g. 11; 12; 13; 14;

15; 16; 18
3 1 1 1 237

Sodų g. 11; 12; 13; 14;

15; 16; 18

Žiežmarių Žiežmariai Žaslių 60 1 1 1,1 264
Žaslių g. 62A, 64; 66;

68; 70
264

Žaslių g. 62A, 64; 66;

68; 70
264

Žaslių g. 62A, 64; 66;

68; 70

Žiežmarių Žiežmariai Kapinės 16 9 1,1 4 1,1 3 1 1 1

Žiežmarių Žiežmariai Vytauto 51 5 1 5 104
Vytauto g. 51;

Melioratorių g.  3
1 2,5 104

Vytauto g. 51;

Melioratorių g.  3
3 1 1 1 104

Vytauto g. 51;

Melioratorių g.  3

Žiežmarių Žiežmariai Žalioji 4 5 1 156
Statybininkų g. 2; Žalioji

g. 2; 4
1 2,5 156

Statybininkų g. 2; Žalioji

g. 2; 4
3 1 1 1 156

Statybininkų g. 2; Žalioji

g. 2; 4

Žiežmarių Žiežmariai Melioratorių 7 4 1 206
Melioratorių g. 7; 8; 9;

11; 13; 14
206

Melioratorių g. 7; 8; 9;

11; 13; 14
3 1 1 1 206

Melioratorių g. 7; 8; 9;

11; 13; 14

Žiežmarių Žiežmariai Melioratorių 4 6 2 5 161 Melioratorių g. 4; 5; 6 1 5 161 Melioratorių g. 4; 5; 6 3 1 1 1 161 Melioratorių g. 4; 5; 6

Žiežmarių Žiežmariai Melioratorių 1 5 1 5 71 Melioratorių g. 1; 2 1 2,5 71 Melioratorių g. 1; 2 3 1 1 1 71 Melioratorių g. 1; 2

Žiežmarių Žiežmariai Bijūnų 10 3 17
Žiežmarių miestas, S/B

"Melioratorius"
17

Žiežmarių miestas, S/B

"Melioratorius"
3 1 1 1 17

Žiežmarių miestas, S/B

"Melioratorius"

Žiežmarių Žalvarinių Kaštonų 2 3 33 Žalvarnių kaimas, S/B

"Kertus"
33 Žalvarnių kaimas, S/B

"Kertus"
3 1 1 1 33 Žalvarnių kaimas, S/B

"Kertus"



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KONTEINERIŲ AIKŠTELIŲ IŠDĖSTYMO VIETŲ

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-30 Nr. V1E-921

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-30 16:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-30 16:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-25 09:56 - 2028-07-24 09:56

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Morkūnienė Sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-30 16:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-30 16:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-27 16:40 - 2029-09-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KONTEINERIŲ AIKŠTELĖS KRS SENIŪNIJOSE 2024

METAI.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-02 nuorašą suformavo Vidmantas Malinauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	 AIKŠTELĖS BENDRAS 



